PRE PLANILLA DE VALORES PARA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y MOVILIZACION 

198

ESPAÑA 17/11/2025

22/11/2025

82 Viaticos y Subsistencias en el Exterior $1,228.40003 0910 001 0000 000000 000 530304

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$1,228.40

MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO DOLARES CON 40/100 CENTAVOS

UNEMI-R-2025-1019-MEM y RESOLUCIÓN DE DESPACHO-UNEMI-R-2025-No. 68: Por la autorización de asignación de viáticos a favor de Washington Guevara 
Piedra, por su participación en visita académica a la Universidad de Salamanca (USAL), del 17 al 22 de noviembre de 2025, en Salamanca.

[...]

/      / 2025

Fecha:    /     /2025 Fecha:       /      / 2025

Archivo:

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR - M.E.F.

UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO - DEPARTAMENTO FINANCIERO

CUENTA UNICA DEL TESORO

Elaborado por: Disponibilidad: Devengado:

SON:

DESCRIPCION:

MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO DOLARES CON 40/100 CENTAVOS

1,228.401,228.40TOTAL COMPROBANTE  ==>

Constitucion  Automatica de Fondo , de la entidad :181 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON 
RECURSOS FISCALES No. de fondo : 396 No. de Entrada: 1201

1 0.001,228.4018100000000 0910737022 396 Anticipos de Viáticos Pasajes y Otros de Viaje